
 
UCHWAŁA  NR XXXII/ 191 /2013 

 RADY GMINY KOWALA  
z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Kowala. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, 
poz. 1050 ze zm.) oraz art.15 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r Nr 5, poz.13) Rada Gminy Kowala uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Ustala się cenę opłatę za przewóz w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 
gminy Kowala dla linii: 
„A”- Kowala - Młodocin Mniejszy i z powrotem ,  
„B”- Kowala - Parznice i z powrotem,  
„C”- Kowala - Trablice przez Kosów i z powrotem, 
w wysokości - bilet jednorazowy w całej sieci 1,00 zł. (słownie: jeden zł), za usługi 
przewozowe świadczone przez operatora publicznego transportu zbiorowego, z którym 
organizator zawarł umowę na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

2. Cena, o której mowa w ust. 1 jest ceną brutto, tj. zawiera obowiązujący podatek od 
towarów i usług (VAT). 

§ 2 

1. Ustala się uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów w lokalnym publicznym 
transporcie zbiorowym i sposób dokumentowania tych uprawnień, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obok uprawnień, o których mowa w ust. 1, bezpłatne przejazdy środkami komunikacji 
publicznej przysługują osobom, których uprawnienia wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązujących. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.  

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego,  
z mocą obowiązującą od 2 września 2013 roku. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 

 

 



 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXII/ 191/2013 
Rady Gminy Kowala 
z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 
Uprawnieni mieszkańcy gminy Kowala do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym na terenie gminy Kowala oraz sposób 
dokumentowania tych uprawnień. 
 
Lp. Uprawnieni do zwolnienia z opłaty Dokument poświadczający uprawnienie 

do zwolnienia 
1 Emeryci i renciści Legitymacja emeryta lub rencisty wraz  

z dowodem osobistym 
 Osoby niepełnosprawne wraz z 

opiekunem  
Legitymacja osoby niepełnosprawnej lub 
orzeczenie ZUS wraz z dokumentem 
poświadczającym tożsamość osoby 
uprawnionej 
 

2 Dzieci do ukończenia 7 roku życia Oświadczenie rodzica lub opiekuna   
3 Dzieci szkolne i ucząca się młodzież do 

ukończenia 24 roku życia  
Ważna legitymacja szkolna 

4 Studenci do ukończenia 26 roku życia Legitymacja studencka wraz z dowodem 
osobistym stwierdzającym wiek studenta 
jeśli nie jest określony w tej legitymacji 

5 Osoby bezrobotne Decyzja z Powiatowego Urzędu Pracy wraz 
z dowodem osobistym 

6 Osoby korzystające ze świadczeń 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowali na podstawie ustawy o pomocy 
społecznej 

Dokument wydany przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Kowali wraz z 
dowodem osobistym 

7 Kierowcy samochodów w dniu 22 
września każdego roku w ramach 
„Europejskiego Dnia bez Samochodu” 

Ważny dowód rejestracyjny pojazdu  
z dowodem tożsamości 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 

 


